
 

 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS 
CNPJ: 01.612.693/0001-36, AVENIDA 29 DE ABRIL Nº 96 – CENTRO, FONE: (83) 3488-1023 

 

  

 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SANTA INÊS  
 

PODER EXECUTIVO MUNICICPAL 

FELIX HENRIQUE LEITE VIEIRA- PREFEITO 

 

 

Santa Inês - PB, 15 de janeiro de 2021. 

 

 

RATIFICAÇÃO E ADJUDICAÇÃO - INEXIGIBILIDADE Nº IN00001/2020 

 

 

Nos termos dos elementos constantes da respectiva Exposição de Motivos que instrui o processo e 

observado o parecer da Assessoria Jurídica, referente a Inexigibilidade de Licitação nº IN00001/2020, que 

objetiva: Contratação de empresa ou profissionais da área jurídica para prestar serviços de assessoramento 

e consultoria jurídica ao município de Santa Inês-PB; RATIFICO o correspondente procedimento e 

ADJUDICO o seu objeto a: ILO ISTENEO TAVARES RAMALHO SOCIEDADE INDIVIDUAL DE 

ADVOCACIA R$ 42.000,00. 

 

Santa Inês - PB, 14 de Janeiro de 2021. 

 

 

 

FELIX HENRIQUE LEITE VIEIRA 

Prefeito Constitucional 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

LEI Nº 004/97 DE 13 DE JUNHO DE 1997. 


